
 

IFAM – Campus Itacoatiara – Rodovia AM 010, Km 08, Zona de Expansão CEP: 69109-899, (92) 98452-6910 
http://www2.ifam.edu.br/campus/Itacoatiara - gabinete.cita@ifam.edu.br 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

CAMPUS ITACOATIARA 

GABINETE DA DIRETORIA GERAL 

 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO No 061 – DG/IFAM CITA, DE 26 DE AGOSTO DE 2020 

 

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-CAMPUS ITACOATIARA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho 

de 2016, publicada no DOU no 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016. 

 

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do 

Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011; 

Considerando a PCDP nº 57/2020-CAL CITA, de 25/08/2020, para a 

servidora realizar trabalhos administrativos referentes ao Patrimônio no Centro de 

Referência do IFAM - Campus Itacoatiara no município de Nova Olinda do Norte – AM. 

 

RESOLVE: 

 

AUTORIZAR a servidora, listada abaixo, para realizar a atividade 

supramencionada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Servidor Siape 

1 Dorimar Monteiro de Lemos 2296878 

 Localidade Data 

1 Nova Olinda do Norte/AM 15 a 19/09/2020 


